
GMINY WlENlAW/ft Zarządzenie Nr 131.2015 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 31 grudnia 2015 roku 

w sprawie: powierzenia obowiązków Kierownika Dziennego Domu Senior - WIGOR 

w Komorowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie Gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 21 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1202), 

zarządzam, co następuje: 

Z dniem 31 grudnia 2015 r. powierzam Pani Joannie Kowalskiej wykonywanie obowiązków 

związanych z kierowaniem Dziennym Domem Senior - WIGOR oraz upoważniam do 

podpisywania dokumentów związanych z realizacją programu Senior - WIGOR oraz 

prowadzeniem Dziennego Domu Senior -WIGOR w Komorowie, do czasu wyłonienia 

kandydata na stanowisko Kierownika w trybie otwartego konkursu i zawarcia z nim umowy o 

pracę, maksymalnie do 31 marca 2016 roku. 

d . 

i 


